
 
 
 

VLOGA ZA OPROSTITEV PLAČILA 
NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

 
 

OSEBNI PODATKI 

Ime in priimek: 
 

Stalno prebivališče: 
 

EMŠO: 
 

Telefon, e-pošta: 
 

 
 
V letu _____________________ vlagam vlogo za oprostitev plačila NUSZ zaradi:  
 

a) izgradnje nove stanovanjske hiše na naslovu: ________________________________,  
za katero je bil poravnan sorazmerni del stroškov urejanja stavbnega zemljišča 
(komunalni prispevek) po odločbi št. _______________________, z dne 
____________ oz. je komunalni prispevek bil vključen v ceno objekta, ki sem ga odkupil 
od investitorja _________________________, po pogodbi, št. __________________, 
z  dne  ____________________.  
 
Datum vselitve: __________________. Oprostitev traja 5 let od dneva vselitve. 

 
 

b) prejema denarne socialne pomoči ali varstvenega dodatka, za dobo kot je določena v 
odločbi CSD ________________________________, in sicer od ____________ do 
_____________.  

 
Izjavljam, da nimam drugih virov dohodkov in da objekta na tem naslovu ne uporablja nihče 
drug, ki je polnoleten, zaposlen in bi znesek NUSZ lahko poravnal.  S svojim podpisom jamčim 
za točnost podatkov.  
 
___________________________                                                 ___________________________          
             (kraj in datum)                        (podpis prijavitelja) 
 
 
 



Priloge:  
- dokazilo o plačanem komunalnem prispevku,  
- pogodba o nakupu stanovanja / hiše,  
- potrdilo o prijavi stalnega prebivališča ali drugo dokazilo, ki dokazuje vselitev,  
- odločba pristojnega centra za socialno delo.  

 
 
V skladu z Zakonom o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/2010-uradno prečiščeno besedilo 
in št. 14/15 – ZUUJFO, 84/2015 – ZZePI – J, 32/2016, 30/18 – ZKZaš in 189/20 - ZFRO) se po 
tarifni številki 1 in 3 plača upravna taksa v višini 22,60 EUR na TRR SI56 0110 0610 0309 178, 
BIC banke: BSLJSI2X, koda namena: OTHR, sklic: SI11 77097-7111002-ddmmllll. 
 
Prejemniki denarne socialne pomoči lahko vložijo zahtevo za oprostitev plačila takse. 
 
Občina Sv. Jurij v Slov. goricah obdeluje osebne podatke v skladu s Splošno uredbo o varstvu podatkov 
(GDPR), Zakonom o varstvu osebnih podatkov (ZVOP-1) in Zakonom o lokalni samoupravi (ZLS) ter 
drugo relevantno zakonodajo, ki daje občini pravno podlago za obdelavo osebnih podatkov. Politika 
varstva osebnih podatkov je objavljena na spletni strani http://obcinajurij.si/za-obcane/varstvo-
osebnih-podatkov ter na sedežu Občine Sv. Jurij v Slov. goricah. 
 
 


